ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-TH

V/v thẩm định hồ sơ xử lý vi phạm

hành chính về lĩnh vực đất đai và

lĩnh vực đường bộ và đường sắt đối

với ông Lê Trọng Hoa ở thôn Ngọc

Thạnh 2, xã Phước An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện;

- Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện.

Xét Tờ trình số 201/TTr-UBND ngày 30/03/2024 của UBND xã Phước An về

việc đề nghị xử phạt vi phạm hành chính đối với ông Lê Trọng Hoa ở thôn Ngọc

Thạnh 2, xã Phước An vi phạm hành chính về lĩnh vực đất đai và lĩnh vực đường bộ

và đường sắt và ý kiến của Trưởng phòng Tư pháp huyện tại Báo cáo số 37/BC-PTP

ngày 01/04/2024 (thành phần hồ sơ chưa có báo cáo đề xuất giải quyết vụ việc của

phòng chuyên môn); về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trưởng phòng Tài nguyên & Môi trường huyện, Trưởng phòng Kinh tế

& Hạ tầng huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao có ý kiến thẩm định về hồ sơ

xử lý vi phạm đối với ông Lê Trọng Hoa ở thôn Ngọc Thạnh 2, xã Phước An vi phạm

hành chính về lĩnh vực đất đai và lĩnh vực đường bộ và đường sắt đảm bảo đúng theo

quy định, báo cáo kết quả cho UBND huyện trước ngày 05/04/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:34:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:48:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:56:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!